
  

UCHWAŁA NR XXVII/272/2022 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. a samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

poz. 559) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. a drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376) 

Rada Gminy Siemiatycze po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o długości 2,263 km na odcinku od skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 1763B z drogą gminną nr 109518B do granicy działek miasta Siemiatycze oraz do drogi 

powiatowej nr 1763B obejmującą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 410/3, 452/8, 410/2, 411/6, 

452/57, 452/53, 452/42, 411/5, 452/38, 452/39, 411/4 obręb Anusin i ustala się jej przebieg zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2942



Załącznik do uchwały Nr XXVII/272/2022 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2942


		2022-06-29T11:15:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




